Nos Salades Nos Eaux

Caesar : Salades mélangées, tomates, croitons, poulet, ceuf, tranches de Badoit 50cl 3.50 € 1L 5.50 €
lard, oignons frits, Grana padano, sauce caesar 13 € .
Vittel 25c¢l 2.00€
. ) ) i Abatilles Plates (1L) 4.50 € Pétillantes (1L) 5.00 €
Fromagere : Salades mélangées, tomates, concombres, crolitons, bleu,
chévre, Grana padano, noix, sauce fromagére 15.50 € Perrier fines bulles 1L 6.00 €
Du Rendez-vous : Salades mélangées, tomates, Gésiers, oignons frits, Nos Boissons sans alcool
noix, mais, crodtons, ceuf, vinaigrette 14.50 €
Sirop a l'eau 1.50 €
SFandlnqve : Salade:s rr{elange.es, .tomate‘s, ,concombres, Saumon gravlax, Limonade 1.80 €
oignons frits, Wakamé, citron, vinaigrette a I'aneth 14.50 €
Diabolo 2.00 €
Salade du moment : Nous consulter Jus de fruits 20cl : 2.80€
(Ananas, pomme, abricots, tomate, orange, pamplemousse, ACE,
Nos Entrées fraise)
Perrier 33cl, Cacolac 20cl, Redbull 25¢l .... 3.00 €
Assiette Foie Gras (maison) 9.50 € Soft :
Assiette de charcuterie 7€ Coca, Coca zéro, Coca cherry 33cl 3.00€
Saumon Gravlax (maison) 7¢ Oasis, Orangina, Fanta, Fuzetea Péche, Fuzetea Citron Menthe,
Schweppes Agrumes ou Tonic 25cl .... 290 €
Assiette de crudités 5.50 € ) _
Supplément tranche citron 0.30€
Supplément sirop 0.30€

. . . Prix net TTC, Service compris
Prix net TTC, Service compris



Formule Midi uniguement

Du lundi au vendredi

(Hors jours fériés)

Entrée + Plat + Dessert

Entrée + Plat ou Plat + Dessert

Plat du moment

Buffet froid

Dessert

(Voir Menu sur Ardoise)

Prix net TTC, Service compris

16 €

14 €

11 €

10 €

6 €

Nos Planches

Charcuterie 20€ Format XL

Nos Plats

(Hors Formules)

Magret de canard (~350g) *Frites / Salade

Demi  15.90 Entier
Entrecote (~250/300g) *Frites / Salade
Noix d’Entrecote Angus (~300g) *Frites / Salade
Tartare de Boeuf *Frites / Salade
Langouste entiére (couper en 2)**
Poisson du moment selon arrivage** (Nous consulter)

Bol de Frites

*Frites maison

**Sauce au choix

Prix net TTC, Service compris

35€

20.90 €

19.90 €

23.90 €

15.90 €

32€

18.90 €

3.50€



Apéritifs / Digestifs

Martini (blanc, rouge, rosé) 4cl

Porto (blanc, rouge) / Campari 4cl
Ricard, Pastis 51 2cl

Whisky 4cl / Baby 2cl

Whisky supérieur 4cl

Jack Daniel 4cl

Captain Morgan 4cl

Rhum ordinaire 4cl

Rhum supérieur 4cl

Vodka 4cl / Gin 4cl

Get 27 / Get 31 / Get Citron Menthe 4cl
Eau de vie Prunes / Poires 2cl
Armagnac 2cl / Cognac 2cl / Calvados 2cl
Bailey’s / Malibu / Curacao 4cl

Cachaca 4cl

Jagermeister 4cl

Buffalo trace (Bourbon) 4cl

Kir Maison

Supplément Soft

Prix net TTC, Service compris

3.20 €
3.20€
2.00 €
4.50€/2.50€
7.50 €
6.50 €
4.50 €
4.50 €
7.50€
4.50 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
4.50 €
4.50 €
5.00 €
7.00€
3.50€

0.50 €

Nos Vins

Domaine d’Eybro (cstes de Duras)

Vin en cubis : Bag In Box (BIB) :

Verre 12cl 2€ Wlitre 3.70€ :litre 6.80€ 1L 12¢€
Bouteilles :

Blanc Sec (Sauvignon 2023) 15.50 €
Rosé % Sec (Vin de France 2023) 15.90 €
Rouge Les Eybro (90% MERLOT - 10% CABERNET 2023) 16.90 €
Rouge Intense (Vieille Vigne 2022) 21.90 €
Grain de Soleil (Blanc Liquoreux Vendange tardive 2023) 27.90 €
Les Bulles Rosées 25.00 €
Berticot (céstes de Duras)

La Grange aux Gargons (rouge 2022) 19.50 €
La Granges aux Filles (rosé 2023) 19 €
XVIII cétes de Gascognes Verres 3.50€ Bouteille 19.80 €
Crément 2022 (Arthur Metz) Brut 21€
Café de Paris (Blanc de Blanc Brut) 20.50 €
Champagne Brut (Louis Constant) 65.90 €

Prix net TTC, Service compris



Nos Desserts

Coupes de glaces :

1 boule
2 boules
3 boules

Supplément Chantilly

Cornetto Soft (Glace a I'italienne)

Assiette de Fromage
Tiramisu

Creme Brulée du moment
Panna Cotta

Brioche Perdu du Chef

Dessert du moment (Nous consulter)

Prix net TTC, Service compris

2.30€

4.20 €

5.70€

1.00 €

4.00 €

7.50€

6.00 €

6.00 €

6.00 €

7.00€

6.00 €

Nos Bieres

A la Pression :

St Omer

Galopin 12cl / Demi 25c¢l / Pinte 50cl
Demi Picon / Pinte Picon

Panaché

Demi Martini / Pinte Martini
Supplément sirop

Goudale Ambrée

Galopin 12cl / Demi 25cl / Pinte 50cl
Goudale Blanche

Galopin 12cl

Demi 25cl

Pinte 50cl

A la Bouteille :

Desperados
Duvel

La Chouffe

1.80€/2.60 € /5.00 €
3.50€/7.00 €

2.60 €
3.50€/7.00€

0.30€

2.50€/3.60€/7.00 €

2.50 €
3.60 €

7.00 €

5.00 €
6.50 €

6.00 €

Heineken ss alcool 25¢cI 2.50€ Desperados ss alcool 4.50€

Prix net TTC, Service compris
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