Nos Salade	25
------------	----

Nos Eaux

<u>Caesar</u> : Salades mélangées, tomates, croûtons, poulet, œuf, tranches de		Badoit 50cl	3.50 €	1L	5.50€
lard, oignons frits, Grana padano, sauce caesar	13 €	Vittel 25cl	2.00 €		
Fromagère : Salades mélangées, tomates, concombre.	Abatilles Plates (1L)	4.50 €	Pétillantes (11	5.00€	
chèvre, Grana padano, noix, sauce fromagère	15.50 €	Perrier fines bulles 1L	6.00€		

<u>Du Rendez-vous</u>: Salades mélangées, tomates, Gésiers, oignons frits, noix, maïs, croûtons, œuf, vinaigrette

14.50 €

<u>Scandinave</u>: Salades mélangées, tomates, concombres, Saumon gravlax, oignons frits, Wakamé, citron, vinaigrette à l'aneth **14.50** €

Salade du moment : Nous consulter

Nos Entrées

Assiette Foie Gras (maison)	9.50€
Assiette de charcuterie	7€
Saumon Gravlax (maison)	7€
Assiette de crudités	5.50€

Nos Boissons sans alcool

Sirop à l'eau	1.50 €			
Limonade	1.80 €			
Diabolo	2.00€			
Jus de fruits 20cl :	2.80 €			
(Ananas, pomme, abricots, tomate, orange, pam fraise)	plemousse, ACE,			
Perrier 33cl, Cacolac 20cl, Redbull 25cl	3.00 €			
Soft:				
Coca, Coca zéro, Coca cherry 33cl	3.00€			
Oasis, Orangina, Fanta, Fuzetea Pèche, Fuzetea Citron Menthe, Schweppes Agrumes ou Tonic 25cl 2.90 €				
Supplément tranche citron	0.30 €			
Supplément sirop	0.30 €			

Prix net TTC, Service compris

Formule Midi uniquement

Du lundi au vendredi

(Hors jours fériés)

Nos Planches

Charcuterie 20 € Format XL 35 €

Nos Plats

(Hors Formules)

Entrée + Plat + Des	ssert	16 €	(Hors Formules)			
			Magret de canard (~350g) *Frites / Salade			
Entrée + Plat ou Pl	at + Dessert	14 €	<u>Demi</u>	15.90	<u>Entier</u>	20.90 €
Plat du moment 11 €		11 €	Entrecôte (~250/300g) *Frites / Salade			19.90 €
			Noix d'Entrecôte A	ngus (~300g) *Frite:	s / Salade	23.90 €
Buffet froid		10€	Tartare de Bœuf *F	rites / Salade		15.90 €
Danasad			Langouste entière (couper en 2)**		32 €
Dessert		6€	Poisson du momen	t selon arrivage** (Nous consulter)	18.90 €
			Bol de Frites			3.50 €
(Voir Menu sur Ardoise)			*Frites maison			

**Sauce au choix

Apéritifs / Digestifs

Nos Vins

Martini (blanc, rouge, rosé) 4cl	3.20 €	Domaine d'Eybro (Côtes de Duras)	
Porto (blanc, rouge) / Campari 4cl	3.20 €	·	
Ricard, Pastis 51 2cl	2.00€	Vin en cubis : Bag In Box (BIB) :	
Whisky 4cl / Baby 2cl	4.5 0 € / 2.50 €	Verre 12cl 2€ ¼ litre 3.70€ ½ litre 6.80€ 1L	12 €
Whisky supérieur 4cl	7.50 €	Bouteilles :	
Jack Daniel 4cl	6.50 €	Blanc Sec (Sauvignon 2023)	15.50 €
Captain Morgan 4cl	4.50 €	Rosé ½ Sec (Vin de France 2023)	15.90 €
Rhum ordinaire 4cl	4.50 €	Rouge Les Eybro (90% MERLOT – 10% CABERNET 2023)	16.90 €
Rhum supérieur 4cl	7.50 €	Rouge Intense (Vieille Vigne 2022)	21.90 €
·		Grain de Soleil (Blanc Liquoreux Vendange tardive 2023)	27.90 €
Vodka 4cl / Gin 4cl	4.50 €	Les Bulles Rosées	25.00 €
Get 27 / Get 31 / Get Citron Menthe 4cl	5.00 €	Berticot (Côtes de Duras)	
Eau de vie Prunes / Poires 2cl	5.00 €		10 50 6
Armagnac 2cl / Cognac 2cl / Calvados 2cl	5.00 €	La Grange aux Garçons (rouge 2022)	19.50 €
Bailey's / Malibu / Curaçao 4cl	4.50 €	La Granges aux Filles (rosé 2023)	19 €
Cachaça 4cl	4.50 €	XVIII <i>Côtes de Gascognes</i> Verres 3.50 € Bouteille	19.80 €
Jägermeister 4cl	5.00 €	Crément 2022 (Arthur Metz) Brut	21 €
Buffalo trace (Bourbon) 4cl	7.00 €	Café de Paris (Blanc de Blanc Brut)	20.50€
Kir Maison	3.50 €	Champagne Brut (Louis Constant)	65.90 €
Supplément Soft	0.50 €		

Prix net TTC, Service compris

Nos Desserts

Nos Bières

Coupes de glaces :		À la Pression :		
		St Omer		
1 boule	2.30 €	Galopin 12cl / Demi 25cl / Pinte 50cl	1.80 € / 2.60 € / 5.00 €	
2 boules	4.20 €	Demi Picon / Pinte Picon	3.50 € / 7.00 €	
3 boules	5.70 €	Panaché	2.60 €	
Supplément Chantilly	1.00 €	Demi Martini / Pinte Martini	3.50 € / 7.00 €	
Supplement Chantiny 1.0	1.00 €	Supplément sirop	0.30 €	
Cornetto Soft (Glace à l'Italienne)		Goudale Ambrée		
	4.00 €	Galopin 12cl / Demi 25cl / Pinte 50cl	2.50 € / 3.60 € / 7.00 €	
		Goudale Blanche		
Assiette de Fromage	7.50 €	Galopin 12cl	2.50 €	
Tiramisu	6.00 €	Demi 25cl	3.60 €	
Crème Brulée du moment	C 00 C	Pinte 50cl	7.00 €	
	6.00€	À la Bouteille :		
Panna Cotta	6.00 €	Desperados	5.00 €	
Brioche Perdu du Chef	7.00 €	Duvel	6.50 €	
Dessert du moment (Nous consulter)	6.00 €	La Chouffe	6.00€	
		Heineken ss alcool 25cl 2.50 € Desperado	s ss alcool 4.50 €	

CARTE



CARTE

